sue terze, come e el semituono di C fa ut, toccando A re, 

insieme con E la mi. Et medesimamente la terza in mezzo 

di D sol re, et a la mi re, con il semituono di F fa ut, 

con quel modo che fu la passata, seguitando insino al fine 

del tuo instrumento tutte le ottave accorderai, della qual 

consideratione ne results la vera participatione delle 

voci. Io Reverendo padre honorando non (f. 19lv) mi 

estendero in altro, salvo che sempre mi offero a vostra 

Reverends paternita, affaticarmi con tutto il cuore in 

qualunque bisogno sara possibile a lingua humana esplicare~ 

Raccomandomi adunque alla sua gratia buona. Vale. Etc. 

17. Notarial attestation, Imola, February 15, 1521, by 
V. Gibetti on behalf of Pietro Aaron, as printed in 
Angelo Catelani, :1Pietro Aron, 11 Gazetta Music ale di 
Milano, IX, no. 17 (April 27, 1851), p. 77-78. --

In Christi nomine amen. Anno Domini 1521, die XV Februarii. 

Cum fuerint vocati omnes tam in dignitate constituti 

(praeterquam Dominus Archipresbyter, et Dominus Petrus 

Maria Thesaurarius) quam omnes Canonici existentes in 

civitate Imolae, ac Mansionarii Ecclesiae Imolensis die 
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precedenti, quae fuit 14 praesentis mensis februarii, 

pro praesenti die et hora, celebrata missa majori· ad 

deliberandum, et mature consulendum super conductione D. 

Petri Aron Cantoris in Ecclesia ipsa, et super provisione 

eidem prestanda, sicut Dominicus de Berris nuntius dictae 

Ecclesiae retulit vigore cedulae ex parte domini Praepositi 

sibi datae,. quam vidi et legi, sic omnes vocasse, et de 

constitutis in dignitatibus, et Canonicis nullu.s interesse 

curaverit, exceptis infrascriptis videlicet quorum nomina 

sunt haec., 

D. Praepositus Vulpensis. 

D. Baptista Angel!~cs. 

D. Bartholemeus Angelinus 

D. Vincentius Cavina 

D. Jacobus de Pie toribus • 

Et de Mansionariis nemo ultra infrascriptos se 

presentaverint, videlicet., 

D. Petrus Ravennas Angel,linus Syndicus, 

D. Antonius Faba. 

D. Petronius a Sellis. 

D. Franciscus Tuschinii. 

D. Antonius C-arota •. 

D. Bernardinus de Loreto audito partite posito 

disentiens discessit. 
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Qui omnes, accusata contumatia et negligentia 

caeterorum pro honore et conservatione divini cultus in 

Ecclesia praedicta, volentes per praesentes facultates 

exponere, se obligaverunt dicto Domino Petro Aron praesenti 

eidem dare, et solvere, et consignare c~r~ium frumenti